Diário Oficial Eletrônico  n. 10.394 1 de fevereiro de 2021 Página 94

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

89633022 HAMILTON JOSE RIGONATO 2020-2021 01/02 a 15/02/21
25274023 HELDER PEREIRA DE FIGUEIREDO 2019-2020 11/02 a 25/02/21
75850022 JAIME MARTINELLI 2019-2020 02/02 a 03/03/21
107851023 JOAO RICARDO BARROS RODRIGUES 2020-2021 18/02 a 04/03/21
56902022 JOAO RICARDO PARREIRA LOPES 2019-2020 01/02 a 15/02/21
124772022 JONAS DE GODOY LANDI CORRALES 2019-2020 16/02 a 02/03/21
129463022 JOSIANA LOPES CAVALCANTE DE SOUZA CHAVES 2019-2020 17/02 a 03/03/21
121731022 JULIANA CARDOSO BREGUEDO FALAVINO 2020-2021 22/02 a 23/03/21
125117022 JULIANO ALVES MICELI 2019-2020 01/02 a 15/02/21
424102021 KARLA GONÇALVES DA CRUZ 2019-2020 01/02 a 15/02/21
426479021 LEANDRO MARTINS ABRÃO COSTA 2019-2020 18/01 a 01/02/21
55370022 LEOMAR PEREIRA DA COSTA 2019-2020 10/02 a 24/02/21
482917021 LEONARDO MARQUES GOMES 2019-2020 01/02 a 02/03/21
114165023 LUIGI CARDOSO SANTANA 2019-2020 22/02 a 08/03/21
99566022 MARCELA CRISTINA RIOS SILVA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
33464022 MARCELLY ALMEIDA LIMA 2018-2019 01/02 a 02/03/21
53996021 MARCELO BLAN DE MENEZES 2019-2020 01/02 a 15/02/21
112017022 MARCIA HELENA FRANCO SANTOS 2019-2020 06/02 a 20/00/21
93805022 MÁRCIO CRISTIANO PAROBA 2020-2021 01/02 a 15/02/21
115323022 MARIO CESAR ALVES 2019-2020 01/02 a 02/03/21
89570022 MARLENE DE OLIVEIRA SOARES 2020-2021 01/02 a 02/03/21
67722022 MARLLON CARLOS CATELAN 2020-2021 01/02 a 15/02/21
426485021 MAYARA RAMOS DE SOUZA MISUTSU 2018-2019 08/02 a 22/02/21
108975023 MELISSA CORREA SANTANA DIAS 2019-2020 15/02 a 01/03/21
107590022 NEURI CORTES DOS SANTOS 2020-2021 01/02 a 15/02/21
482936021 PAULO SERGIO ANDRETTA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
42729022 RAPHAEL COTARELLI 2017-2018 01/02 a 02/03/21
426495021 RENATA SILVA BARBOSA 2019-2020 15/02 a 01/03/21
482942021 ROBERTO FERNANDES DE MELO 2019-2020 13/02 a 14/03/21
43911027 TANIA MARIA GONCALVES 2020-2020 01/02 a 02/03/21
333597021 TATIANE DE QUEIROZ FLORENTINO 2018-2019 18/02 a 04/03/21
482907021 THAIS CRISTINA DE FREITAS ALVES 2019-2020 01/02 a 02/03/21
476804021 VANESSA DE OLIVEIRA CIGERZA 2019-2020 09/02 a 23/02/21
85567022 WALTER BRENO MORALES SALAZAR 2019-2020 01/02 a 02/03/21

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 056 de 28 de janeiro de 2021.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,
previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro,

 R E S O L V E:

DIVULGAR a relação dos servidores, conforme anexo único desta Resolução, pertencente ao
Quadro de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Delegacia-Geral da Polícia Civil/DGPC, que
irão usufruir as FÉRIAS no mês de fevereiro, com fulcro no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro de 2005
(CONFORME PLANO DE FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 28 de janeiro de 2021.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 056 de 28 de janeiro de 2021.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

98143023 ABMAEL BARBOSA PEREIRA 2019-2020 04/01 a 18/01/21
129556023 ADILSON STIGUIVITIS LIMA 2019-2020 04/01 a 02/02/21
424241022 ADRIANO GOMES GARCIA SOUZA 2019-2020 01/02 a 15/02/21
127715023 AGUINALDO APARECIDO DOS SANTOS DA SILVA 2020-2021 01/02 a 15/02/21
110571022 AILTON PEREIRA DE FREITAS 2018-2019 01/02 a 02/03/21
76791024 ALESSANDRA RIBEIRO RICCI 2019-2020 01/02 a 15/02/21

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.394 1 de fevereiro de 2021 Página 95

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

33075023 ALEX SANDRO ANTONIO PEIXOTO 2018-2019 01/02 a 02/03/21
115866025 ALEX SANDRO DE MELO SILVA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
90727024 ALEXANDRE AGUERO TENORIO 2020-2021 01/02 a 02/03/21
98273023 ALEXANDRE BORGES DE CARVALHO 2019-2020 04/01 a 02/02/21
97839023 ALEXSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2020-2021 01/02 a 15/02/21
119703023 AMAURY DO LAGO PRIETO JUNIOR 2020-2021 01/02 a 02/03/21
35766022 ANA CLAUDIA OLIVEIRA MARQUES MEDINA 2019-2020 11/01 a 09/02/21
114235023 ANDERSON CESAR DOS SANTOS GOMES 2020-2021 01/02 a 02/03/21
122086023 ANDERSON GARCIA DA SILVA PEREIRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
131396023 ANDRE LUIZ SILVA DA CRUZ 2019-2020 01/02 a 15/02/21
121512022 ANDRE SHIRAKURA 2019-2020 01/02 a 15/02/21
124870024 ANDREZZA DE LONGUI FAVARO 2019-2020 17/02 a 18/03/21
124292023 ANTONIETA DA SILVA CASEMIRO 2020-2021 01/02 a 02/03/21
90184024 ANTONIO CARLOS DOMINGUEZ 2019-2020 01/02 a 24/02/21
86394023 ANTONIO CARLOS OJEDA 2020-2021 01/02 a 15/02/21
109014023 ANTONIO CESAR PEREIRA VEIGA 2020-2021 08/02 a 22/02/21
425620023 ANTONIO LOPES BARBOSA NETO 2019-2020 01/02 a 02/03/21
58390023 ANTONIO VICENTE MARTINS RIBEIRO 2020-2021 01/02 a 02/03/21
426221022 ARIANE DA SILVA GOMES 2019-2020 10/02 a 24/02/21
117924023 BEATRICE RODRIGUES PARNAMA GONCALVES 2019-2020 11/02 a 25/02/21
68085027 BENEDITO PEREIRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
83936023 BERNARDINO MEDINA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
121296023 BRENO MUNIZ DE OLIVEIRA 2020-2021 01/02 a 15/02/21
424487023 BRUNO CARLOS BARBOSA 2019-2020 15/02 a 01/03/21
426278022 CAIO VINICIUS MARQUES DA SILVA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
111352023 CARLOS ANTONIO TORRES JUNIOR 2020-2021 01/02 a 02/03/21
32945023 CARLOS EDUARDO TREVELIN MILLAN 2018-2019 04/01 a 02/02/21
38613022 CARLOS NORBERTO BAEZ 2019-2020 04/01 a 02/02/21
424138022 CAROLINA GONÇALVES DUTRA DE OLIVEIRA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
426280022 CELSO DA SILVA RIBEIRO 2019-2020 01/02 a 02/03/21
43767023 CELSO EUGENIO DE CARVALHO COELHO 2019-2020 01/02 a 02/03/21
432029022 CHRISTIAN ALMEIDA DE CASTRO 2019-2020 07/01 a 21/01/21
432032022 CICERO LUIZ ANTAO BARBOSA 2019-2020 04/01 a 02/02/21
43703023 CINTHIA BORGES RODRIGUES 2019-2020 12/02 a 26/02/21
87067023 CIRO DANTAS 2020-2021 01/02 a 15/02/21
71044025 CLAUDIA ARCANGELO MOTA MACIEL 2019-2020 08/02 a 09/03/21
90745023 CLAUDIO ALBERTO GOMES 2020-2021 01/02 a 02/03/21
79805023 CLAUDIO DE OLIVEIRA SOARES 2020-2021 01/02 a 02/03/21
75917023 CLAUDIO ROGERIO CABRAL RIBEIRO 2020-2021 01/02 a 02/03/21
87654023 CLAUDIO TAKESHI CASTILHO MURAKAMI 2019-2020 04/01 a 02/02/21
72306024 CLODOALDO SILVA PEREIRA 2019-2020 04/01 a 02/02/21
126712023 CRISTIANE PEGORARO 2019-2020 01/02 a 15/02/21
95375023 CRISTIANE ZANONI DE SOUSA 2020-2021 08/02 a 09/03/21
26883026 DAMIAO BORGES FERREIRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
432058022 DANIEL HENRIQUE DIAS 2018-2019 18/02 a 04/03/21
426285022 DANIELLI CLAPIS DUCATTI DE PAULA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
432066022 DAYLLON PEREIRA DE CAMPOS 2019-2020 01/02 a 02/03/21
425580023 DENIS WILIAN LIMA 2019-2020 01/02 a 15/02/21
104478023 DERALDO NASCIMENTO SANTOS 2020-2021 01/02 a 02/03/21
425624023 DIEGO LEMES MADRUGA DA SILVA 2019-2020 11/01 a 09/02/21
131748023 DJALMA DE OLIVEIRA PEREIRA 2019-2020 04/01 a 02/02/21
80136023 DONIZETE JOSE DOS SANTOS 2019-2020 03/02 a 04/03/21
52054023 DOUGLAS ARTUSI BUSO 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424375022 DOUGLAS BORGES DE OLIVEIRA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
86327023 DOUGLAS JOSE FIGUEIREDO 2020-2021 06/02 a 07/03/21
128753023 EDERSON MARCIO RAMOS 2019-2020 04/01 a 02/02/21
88590023 EDILMAR LUGES DA SILVA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
4584023 EDILSON FERNANDES SOARES 2020-2021 01/02 a 02/03/21
6100024 EDILSON FERREIRA DE ANDRADE 2019-2020 01/02 a 02/03/21
122636023 EDIVALDO QUEVEDO DA FONSECA 2020-2021 01/02 a 02/03/21

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.394 1 de fevereiro de 2021 Página 96

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

117020024 EDIVANY LIMA DIAS 2019-2020 01/01 a 30/01/21
131221023 EDMUNDO DA SILVA HONORATO 2019-2020 01/02 a 02/03/21
68040023 ELAINE CAMPOS GUIA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
85058024 ELAINE MARIA DOS SANTOS 2019-2020 01/02 a 02/03/21
85648023 ELCIO RODRIGUES DE SOUZA 2019-2020 04/01 a 02/02/21
54295026 ELIANE FATIMA ANTUNES CONRADO 2019-2020 04/01 a 02/02/21
126845023 ELIZANGELA CANDIDA MARQUES 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424378022 ELVIS RODRIGUES ROCHA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
128438023 ENEIAS DALCECO 2019-2020 18/01 a 01/02/21
94742023 ENGLES FINOTTI SOBRINHO 2019-2020 01/02 a 15/02/21
40040024 ERASMO BRUNO DE MELLO CUBAS 2018-2019 04/01 a 18/01/21
40040024 ERASMO BRUNO DE MELLO CUBAS 2019-2020 19/01 a 02/02/21
122986023 ERNESTO MIGUEL MENDES JUNIOR 2020-2021 06/02 a 07/03/21
114084023 ESTER BARBOSA GUIMARAES BARROSO MEDINA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
424132022 EUCLIDES RODRIGUES DE SOUZA 2019-2020 04/01 a 02/02/21
131102023 FABIANA SOUZA PEDRAZA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424451022 FABIO CAPRIATA DIAS 2019-2020 01/02 a 15/02/21
88261023 FABIO DA SILVA MAGALHAES 2019-2020 01/02 a 15/02/21
121707024 FAGNER PAREDES GOMES 2020-2021 01/02 a 15/02/21
424432022 FELIPE DOS SANTOS ZEFERINO 2019-2020 01/02 a 02/03/21
44831023 FERNANDO GASPERIN ANDRIGHETTI 2020-2021 18/02 a 04/03/21
99393023 FERNANDO HENRIQUE CARDOSO FERREIRA 2020-2021 08/02 a 09/03/21
129308023 FERNANDO PEREIRA DE PAULA E SILVA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
129434023 FILIPE MACEDONIO MELGAREJO ZAPATA 2019-2020 01/02 a 15/02/21
59073024 FILLIPE PEREIRA DE SOUZA FORMIGONI 2019-2020 18/02 a 04/03/21
424382022 FLAVIO HENRIQUE MARTINS CANTARIN 2019-2020 01/02 a 15/02/21
474641023 GABRIEL DESTERRO E SILVA PEREIRA 2019-2020 01/02 a 15/02/21
101920025 GABRIELA VIEGAS WOLFF PRATES 2019-2020 04/01 a 02/02/21
113459023 GERSON CARLOS MININI 2020-2021 01/02 a 02/03/21
119742024 GIANCARLOS DE ARAUJO E SILVA 2019-2020 01/02 a 15/02/21
90938023 GILDO ALVES DE ALMEIDA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
125999023 GILMAR DA SILVA DE OLIVEIRA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
75168023 GILSON PARABA DE OLIVEIRA 2020-2021 02/02 a 16/02/21
424304022 GIOVANI ALVES SOARES 2019-2020 01/02 a 02/03/21
126527023 GLEYSON NUNES VASCONCELOS 2019-2020 01/02 a 02/03/21
424193022 GUILHERME EMANOEL DE PAULA E SILVA 2019-2020 04/01 a 02/02/21
25188023 GUSTAVO CORSALETTI GREGORIO 2020-2021 01/02 a 15/02/21
31979023 HIDERALDO LUIZ TORRES AMARILHO 2020-2021 08/02 a 22/02/21
104391022 HUDSON PARRA MIRANDA 2019-2020 04/01 a 18/01/21
133389023 ISABEL DO NASCIMENTO PINTO GARCIA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
86344023 ISAIAS NASCIMENTO DE FREITAS 2020-2021 01/02 a 02/03/21
101643023 ISRAEL ROSA BRAVO 2018-2019 04/01 a 02/02/21
72408023 JOAO PAULO FERREIRA DA SILVA 2020-2021 18/02 a 19/03/21
424460022 JOAO RICARDO TOBIAS DE OLIVEIRA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
53945023 JORGE GONCALVES BERTOLAZI 2019-2020 01/02 a 02/03/21
44526023 JOSE ANTONIO DE SANTANA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
18666025 JOSE LUIZ CAMPOS DE BARROS 2020-2021 01/02 a 02/03/21
121727023 JOSE NASCIMENTO DA SILVA SOBRINHO 2020-2021 01/02 a 02/03/21
426372022 JOSELUCIA DOS SANTOS FERREIRA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
88244023 JOVENTINO FLORIANO DA SILVA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424279022 JUDITE BERTULINO NE 2019-2020 01/02 a 02/03/21
424170022 JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 2019-2020 01/02 a 02/03/21
109377023 JULIANO CESAR MARQUES 2019-2020 04/01 a 02/02/21
117234023 JULIANO RAMOS SANCHES 2020-2021 01/02 a 02/03/21
432238022 JUSSARA HELENA HONÓRIO ALVES 2019-2020 01/02 a 02/03/21
131919023 KAMEL DIOGO NASCIMENTO DOS SANTOS 2020-2021 01/02 a 02/03/21
123711024 KATIUSCIA FUJIYAMA RADIS 2019-2020 17/02 a 18/03/21
105546023 KELLY TAYLA DE PAIVA ARAUJO DE ALENCAR 2019-2020 01/02 a 02/03/21
38254024 LAURA JANE CORREA 2018-2019 08/02 a 09/03/21
119760023 LAZARO GERALDO DA SILVA RAMOS NETO 2020-2021 01/02 a 02/03/21

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.394 1 de fevereiro de 2021 Página 97

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

38182023 LEANDRO GONÇALVES PEREIRA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
93353023 LEIBENYS SOARES DE SOUZA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
97797023 LEONARDO BRITES JUNIOR 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424403022 LEONARDO LAGO FRANGELLI 2019-2020 01/02 a 15/02/21
127249023 LIDIANI GONCALVES MILFONT 2019-2020 04/01 a 02/02/21
97714023 LOIDE ARAUJO DA SILVA CAMARGO 2019-2020 04/01 a 02/02/21
123151023 LUCAS AGUIRRE DO AMARAL 2019-2020 01/02 a 02/03/21
132172023 LUCIELDA AZEVEDO MARTINS HONORATO 2019-2020 01/02 a 02/03/21
87918025 LUCIENE DUTRA TEIXEIRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
76711023 LUCILENE APARECIDA SOUZA PEREIRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
129017025 LUIGY LOBO MOURA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
70737023 LUIS ANTONIO DA SILVA VILLALBA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
97663023 LUIZ HENRIQUE DE SOUSA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
130473024 MARALANGE MARIA ALMEIDA PEREIRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424204022 MARCELLE ROSA DOS SANTOS AVILA 2019-2020 01/02 a 15/02/21
74194023 MARCELO ANTONIO MIRANDA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
73279023 MARCELO LOPO 2019-2020 01/02 a 02/03/21
104840025 MARCELO MICHELI 2018-2019 04/01 a 02/02/21
72680024 MARCIA MARIANA GARCIA GOMES DOS SANTOS 2019-2020 01/02 a 02/03/21
86768023 MARCIA REGINA SISA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
100117023 MARCILIO FERREIRA LEITE 2019-2020 01/02 a 15/02/21
107445024 MARCIO CARNEIRO ZANAN 2020-2021 01/02 a 02/03/21
112692022 MARCIO RODRIGUES DA SILVA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
432279022 MARCIO TOSTA APARECIDO 2019-2020 01/02 a 02/03/21
116819025 MARCOS DE JESUS ROBERTO 2019-2020 01/02 a 02/03/21
474659023 MARCOS WERNECK PEREIRA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
51569022 MARIA CAMPOS MENDES 2019-2020 01/02 a 02/03/21
432281022 MARIANA LEITE THOMAZ DA COSTA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
117697023 MARILIA DE BRITO MARTINS 2019-2020 18/02 a 04/03/21
112422023 MAURO RANZI 2020-2021 01/02 a 02/03/21
72354023 MAURO SOUZA ARAUJO 2019-2020 04/01 a 02/02/21
83784023 MAX DOURADO AZAMBUJA ANDRADE 2019-2020 01/02 a 02/03/21
426311022 MAX ROBERT BIEHL 2019-2020 01/02 a 02/03/21
33468023 MESSIAS CABRAL 2020-2021 01/02 a 15/02/21
100872023 MICHEL WEILER NEVES 2020-2021 01/02 a 02/03/21
121757023 MILTON CELSO ACHILES JUNIOR 2019-2020 01/01 a 30/01/21
424213022 NATALIA ESTEVES DE MELLO 2018-2019 18/02 a 04/03/21
424301022 NATAN AGUIAR COSTA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
111949023 NELSON SANTOS DA COSTA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
85936023 NEYSAAC ALVES PEREIRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
109293023 NILSON FERRAZ RAMIRO 2020-2021 01/02 a 15/02/21
84323022 NILSON GONCALVES CACERES 2019-2020 04/01 a 02/02/21
87148024 NOYSE KRUKI DE ALMEIDA MOREIRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
38529023 OLINDA SEREN DA SILVA ARRUDA 2020-2021 06/02 a 07/03/21
429255023 OSANA ALVES DA FONSECA 2019-2020 08/02 a 22/02/21
36009023 OSMAR OLIVEIRA PENAS 2020-2021 01/02 a 02/03/21
59337023 OSNIR E SILVA CARDOSO 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424217022 PAULO ANDRE DOBRE 2019-2020 01/02 a 15/02/21
81503023 PAULO CESAR DA CRUZ 2020-2021 01/02 a 02/03/21
114546023 RALF GUIMARÃES FERREIRA 2019-2020 01/02 a 15/02/21
79746023 RAMAO RICARDO DE AVILA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424417022 RANIERE FERREIRA DE NOVAES 2019-2020 01/02 a 15/02/21
424215022 RAQUEL GONÇALVES FERREIRA SILVA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
432336022 REGINALDO LEITE DO NASCIMENTO 2019-2020 01/02 a 15/02/21
76763023 RENE DE ANDRADE PINA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
15309023 RICARDO HENRIQUE CAVAGNA 2019-2020 04/01 a 18/01/21
75657023 ROBERTO FAGUNDES DE ALMEIDA 2020-2021 08/02 a 09/03/21
58726023 ROBERTO FERREIRA GOES 2020-2021 03/02 a 04/03/21
107603023 ROBERTO ITAMAR WERNER 2020-2021 01/02 a 02/03/21
53853023 ROBERTO MEDINA FILHO 2019-2020 11/01 a 09/02/21

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.394 1 de fevereiro de 2021 Página 98

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

424355022 ROBILSON JUNIOR ALBERTONI FERNANDES 2019-2020 01/02 a 02/03/21
424294022 RODRIGO CARPES DA SILVA 2019-2020 01/02 a 15/02/21
101304023 ROGERIO EUGENIO DE ARAUJO 2020-2021 01/02 a 15/02/21
81547022 ROGERIO YURI FARIAS KINTSCHEV 2019-2020 01/02 a 15/02/21
73782026 RONALDO DIAS GONCALVES 2019-2020 01/02 a 15/02/21
104605023 RUBEN MARCIO ALVES 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424313022 RUDIMAR RIGO 2019-2020 15/02 a 01/03/21
61524028 RUYMAR DOUGLAS MORALES RUIZ 2020-2021 01/02 a 15/02/21
126342023 SANDRA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
123774023 SANDY CRISTINA STORT 2019-2020 01/02 a 02/03/21
75834023 SAULO SOARES FILHO 2019-2020 04/01 a 02/02/21
31106024 SEBASTIAO LEONARDO M P DE FREITAS 2019-2020 01/02 a 15/02/21
88369025 SERGIO RICARDO DE PAULA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
74398023 SILVIO MASSAYUKI YAMAUCHI 2019-2020 04/01 a 02/02/21
76029024 SOLANGE BEATRIZ JARA VIEIRA 2020-2021 01/02 a 15/02/21
40595023 TARCISIO RIBEIRO NETO 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424431022 TATIANA ACOSTA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
130199024 TERESA BARROSO DOS SANTOS 2020-2021 01/02 a 02/03/21
424447022 THIAGO GOMES MACHADO 2019-2020 04/01 a 02/02/21
52870023 THOMAZ ALFRED DUBOC 2019-2020 27/01 a 10/02/21
71110023 VALDECIR GOMES DA SILVA 2020-2021 23/02 a 09/03/21
102175024 VALERIA FERREIRA DO NASCIMENTO 2019-2020 01/02 a 15/02/21
115269023 VALMIR HERMERSON DA SILVA RODRIGUES 2020-2021 01/02 a 15/02/21
131991025 VALMIR ROBERTO DIAS 2019-2020 01/02 a 15/02/21
120404022 VICENTE GONZALEZ BERMEJO 2018-2019 01/02 a 02/03/21
32226023 WAGNER JESUS GUESSO DOS SANTOS 2020-2021 01/02 a 15/02/21
132839022 WALLACE MARTINS BORGES 2018-2019 01/02 a 02/03/21
115350023 WASHINGTON LUIZ HOKAMA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
432051022 WESLEY REZENDE DE SOUSA 2019-2020 01/02 a 02/03/21
112926023 WILDSON ANTONIO DE OLIVEIRA BEZERRA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
125425023 WILLYAN CARDOSO MATTOS 2020-2021 01/02 a 02/03/21
119803023 WILSON BATISTA DE ARRUDA 2020-2021 01/02 a 02/03/21
61995023 ZAIRO DA CUNHA CATANANTE 2020-2021 01/02 a 02/03/21
85108025 ZENIDE VASCONCELOS 2019-2020 04/01 a 02/02/21

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 49 de 28 de janeiro de 2021.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, previstas no artigo 3º, inciso IV, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro,

 R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, o servidor JEFFERSON SPAZZAPAN FERREIRA, matrícula nº 110153021,
ocupante do cargo de Agente de Segurança Socioeducativa, Classe A, nível I, pertencente ao Quadro Permanente
do Estado de Mato Grosso do Sul, lotado na Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, com fulcro no
inciso I do art. 56 da Lei nº. 1.102, de 10 de outubro de 1990, com validade a contar de 07 de dezembro de 2020.
(Processo nº. 31/006374/2021)

Campo Grande, 28 de janeiro de 2021.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

PORTARIA “P” Nº. 015/21/CGP/SEJUSP/MS, DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005, de 19 de dezembro de 2005 e no Decreto nº
12.107, de 24 de maio de 2006;

Considerando o teor do requerimento de remoção, a pedido, da servidora que menciona, encaminhado